
ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD 03.03.2025r

19 19Oznaczenia : D D S D D S D D Oznaczenia : S D D S D D
Legenda                D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt Legenda   D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

               S - kursuje w dni nauki szkolnej   S - kursuje w dni nauki szkolnej
Nazwa przystanku Godziny odjazdu Nazwa przystanku Godziny odjazdu

1 05:40 06:35 07:41 15:25 16:30 18:15 1 Sanok  Olchowce   RC SA. 06:55 15:25
2 Wola Sękowa 05:43 06:38 07:44 15:28 16:33 18:18 2            ul. Lwowska 06:56 15:26
3 05:45 06:40 07:46 15:30 16:35 18:20 3            ul. Lipińskiego 06:58 15:28
4 Nowotaniec  Kościół 05:48 06:43 07:49 16:38 18:23 4            ul. Stróżowska 14:05
5 5            ul. Beksińskiego 06:59 10:00 12:10 14:07 15:30 17:20
6 6            ul. Dworcowa 07:00 10:01 12:11 14:09 15:32 17:21
7 Bukowsko  UG 11:10 13:15 7            ul. Jagiellońska 07:01 10:02 12:12 14:10 15:33 17:22
8 11:12 13:17 8            ul. Kościuszki 07:07 10:08 12:18 14:16 15:39 17:28
9 05:49 06:44 07:50 11:15 13:20 16:39 18:24 9            Cmentarz Centralny 07:09 10:10 12:20 14:18 15:41 17:30

10 Nowotaniec  Kościół 05:50 06:45 07:51 11:16 13:21 16:40 18:25 10            ul. Iwaszkiewicza 07:10 10:11 12:21 14:20 15:43 17:32
11 11:22 13:27 11 Sanok  Dąbrówka 07:13 10:14 12:24 14:23 15:46 17:35
12 Wola Sękowa 11:25 13:30 12 07:15 10:16 12:26 14:25 15:48 17:37
13 11:27 13:32 13 07:17 10:18 12:28 14:27 15:50 17:39
14 05:52 06:47 07:53 11:29 13:34 15:32 16:42 18:27 14 07:20 10:21 12:31 14:30 15:53 17:42
15 05:53 06:48 07:54 11:30 13:35 15:33 16:43 18:28 15 07:21 10:22 12:32 14:31 15:54 17:43
16 05:54 06:49 07:55 11:31 13:36 15:34 16:44 18:29 16 07:23 10:24 12:34 14:33 15:56 17:45
17 05:55 06:50 07:56 11:32 13:37 15:35 16:45 18:30 17 07:26 10:27 12:37 14:36 15:59 17:48
18 05:56 06:51 07:57 11:33 13:38 15:36 16:46 18:31 18 07:28 10:29 12:39 14:38 16:01 17:50
19 05:58 06:53 07:59 11:35 13:40 15:38 16:48 18:33 19 07:29 10:30 12:40 14:39 16:02 17:51
20 06:01 06:56 08:02 11:38 13:43 15:41 16:51 18:36 20 07:30 10:31 12:41 14:40 16:03 17:52
21 06:03 06:58 08:04 11:40 13:45 15:43 16:53 18:38 21 07:31 10:32 12:42 14:41 16:04 17:53
22 06:04 06:59 08:05 11:41 13:46 15:44 16:54 18:39 22 07:32 10:33 12:43 14:42 16:05 17:54
23 06:07 07:02 08:07 11:44 13:49 15:47 16:57 18:42 23 10:38 12:48 14:47
24 06:09 07:04 08:09 11:46 13:51 15:49 16:59 18:44 24 Wola Sękowa kościół 10:41 12:51 14:50
25 Sanok  Dąbrówka 06:11 07:06 08:11 11:48 13:53 15:51 17:01 18:46 25 10:43 12:53 14:52
26            ul. Iwaszkiewicza 06:14 07:09 08:14 11:51 13:56 15:54 17:04 18:49 26 Nowotaniec  Kościół 07:34 10:46 12:56 14:55 16:07 17:56
27            Cmentarz Centralny 06:16 07:10 08:15 11:53 13:58 15:56 17:06 18;51 27 07:35 10:47 12:57 14:56 16:08 17:57
28            ul. Kościuszki 06:17 07:12 08:17 11:55 14:00 15:58 17:08 18:53 28 10:50 13:00 14:59
29            ul. Lipińskiego  Przychodnia 06:19 07:14 08:19 11:57 14:02 16:00 17:10 18:55 29 Bukowsko  UG 10:52 13:02 15:01
30            ul. Lipińskiego  AS 06:20 07:16 08:21 11:59 14:04 16:02 17:12 18:57 30 15:03
31            ul. Stróżowska 07:18 08:23 31 15:06
32            ul. Beksińskiego 06:23 07:21 08:26 12:00 14:07 16:05 17:15 19:00 32 Nowotaniec  Kościół 07:36 15:07 16:09 17:58
33            ul. Dworcowa 06:25 14:09 33 07:39 15:10 16:12 18:01
34            ul. Lwowska 06:29 14:13 34 Wola Sękowa 15:12 16:14 18:03
35 Sanok  Olchowce   RC SA. 06:30 14:14 35 07:41 15:15 16:17 18:06

  NADOLANY  WYGNANKA                   SANOK   p. Pielnia   SANOK                NADOLANY  WYGNANKA   p. Pielnia

Lp. Lp.
Nadolany Wygnanka       x x x x x x

x x x x x x
Nadolany Równie x x x x x x

x x x x x x x x
Nagórzany  Sklep x x x x x x x x
Nagórzany Tokarnia x x x x x x x x

x x x x x x
Nagórzany Tokarnia x x x x x x
Nagórzany  Sklep x

x
Nadolany Wygnanka       x x x x x x

x x x x x x Zabłotce ABRA                  

Nadolany Równie x x x x x x Zabłotce  Skrzyż.

Nadolany  OSP Pisarowce  Sklep

Nadolany  Most Pisarowce  Skrzyż. 

Pielnia  Granica Jędruszkowce Skrzyż.

Pielnia  Kapliczka Pielnia  Skrzyż.

Pielnia  Kościół Pielnia  Kościół 

Pielnia  Skrzyż. Pielnia  Kapliczka 

Jędruszkowce Skrzyż. Pielnia  Granica 

Pisarowce  Skrzyż. Nadolany  Most

Pisarowce  Sklep Nadolany  OSP

Zabłotce  Skrzyż. Nadolany Równie x x x

Zabłotce ABRA                  x x x
Nadolany Wygnanka       x x x

Nagórzany  Sklep

Nagórzany Tokarnia x x x
x x x

Nagórzany Tokarnia x x x x x
x x x x x x Nagórzany  Sklep x x x x x

x x
x x x x x x Nadolany Równie x x
x x x x x x x x x
x x x x x x Nadolany Wygnanka       x x


	Arkusz1

